
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova 193/26,
370 74 České Budějovice

Nejsme plátci DPH

Fakturační adresa:

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Odbor správy majetku - OMTZ
Lannova 193/26
370 74 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
číslo: 270 - 2019 l OMTZ

Dodavatel:

SPORTBART, s.r.o.
Barcalova 142
562 01Ústi nad Or|icl

České Budějovice dne:

Kontaktní osoba:
telefon

e-mail

10.06.2019

Předmět objednávky:
Na základě uzavřené Rámcové dohody (KRPC-58240-12/ČJ-2018-0200VO-VZJ) objednávám materiál uvedený v přIloze.

požadovaná splatnost faktury: 14 dní termín plněni- dodání:
předpokl

dle smlouvy
n"úouvy

Doručovací adresa - adresa místa plnění:
Policie České republiky
Krajské ředitelstvI policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - oddělenI MTZ,
Plavská úl. 2
370 74 České Budějovice

jméno

,od,',

ra'ítko

Potvrzení dodavatele:



MJ Pl'edpokládanéP.Č. Specifikace materlálu množství MJ

Chránič lana tejřidlo černé barvy. jednoduchý chránič na lano .Chrání lano proti ks 10
2 poškození 2 různých příčin. Materiál: PVC. Délka lana - SO cm

Pomocná šňůra reep 4 mm, na cívce - Pomocné horolezecké šňůry , Materiál:
4 , metr idoPolyarrnd, CE 1019 EN 564

Pomocná Šňůra 6 mm, Černá. jednodljché a univerzálni použití, CE 1019 EN
5 metr 100564

DynamickČ lano 10,5mm - délka lana 60 m, Parametry jsou vYváženy tak, Že dávají lanu
vynikající ohebnost, kompaktnost a především odolnost
' snadné vázání a rozvazovánl u2(Ů, příjemná práce s lanem

7 · hlavni předností je silný opleť 5 výbornou odolnosti proti oděru ks 3
· lano netvrdne, funguje s většinou dostupných jistících prostředků
' vysoká odolnost jej předurčuje pro lezenl na pisku, žule a pro bigwallové |e?eni
· termotransferové koncové značéRÍ lana

TENDON Static 10.5 černé - statické lano - délka lana SO m. výkonné lano s nízkou
8 průtažnostl a vysokou statickou pevností určené zejména pro výškové práce a zejištění ks to

osob nad valným prostorem. pevnost (KN) 38, min. pevnost s uzly (kN) 15
Dvojitá šitá pevnostní smyčka 30 kN 150cm - Smyčka je testovaná die norŕny' EN 354
pro spojovací prostředky a EN 7958 pro kotvící prostředky.SmyCka je konstruována ze
dvou do sebe vložených popruhů.

21 vnější dutý popruh chrání vnitřní červený popruh. ks i2
V případě že bude vnější popruh porušen bude uživatel okamžitě a neomylně

upozorněn prosvitujlcí červenou barvou vnitřiho popruhu na nebezpečí ddšího
po1jŽÍváľ)l. EN 354 EM 7958

PETZL SPELEGYCA - smyČka Y je určena pro použití na zajišťovacím vedeni, pro snáší a
22 bezpečnější mijenl postupových kotvicích bodů. Asymetrický tvar Y umožňuje zvolit dle 2

situace delší nebo kratší konec (32cm a 58cm). Hmotnost: 909
Certifikace: EN 354
Ocelová smyce IBO cm - ideální pro prořezáváni stromů či svářeni ve výšce. Vyrobený z

24 pozinkované ocelí potažené PVC folií. ks 5
Délka: 180 cm , Pevnost: 15 KN

Velmi lehký úvazek určený zvláště pro sportovní 1eíenÍ a úvody, Nohavičky s
31 elastickými popruhy nijak neomezují v pohybu. Unikátní konstrukce Frame zajišťuje při ks 3

pádu rozloženi energie do celé plochy Úvazku. Dvě pevná poutka na materiál jsou
skloněná dopředu a poskytují snadný přistup k expreskám, všechny velikosti
celotělový postroj - Plně nastavitelný a odnimatelný úvazek pro zachycenf pádu s
polstrovaným bederním pásem, nohavičkami a ramenními popruhy. Č e·mé [3!cwed€mi,
Rovněž se hodí pro polohováni pracovníka, sestup, výstup a záchranu. ramenní popruhy
a bedemi pás spojeny karabinou ve přední části a 5ponou v zadní části
· ramenní popruhy mohou být plně odejmutý a postrojmůže být použit poUze jako
sedací úvazek
' nohavičky a ramenní popruhy jsou nezávisle nastavitelné

34 ' polstrovaný beclernl pás, nohavičky a ramenní popruhy ks 15' speciálně anatomicky tvarované polstrovánl pastj a nohaviček
· přední a zadní navazovací body pro zachycenÍ pádu {EN 361)
· přední a zadní navazovacl bod pro připojení slaňovackh pomůcek nebo polohovánl
(EN 813, EN 358)
· postranní bod pro polohováni s možnosti nastavení polohy {EN 358)
· 2 velká poutka na materiál + 4 textilní poutka pro brašny s nářadím
' sloty navržené pro bezpečné drahého vybavení (motorová pila, vrtačka...)
· rovný zadní navazovací bod nepřekáží při nesení batohu nebo dýchacího přistroje
Slaňovä¢Í osma černá klasického ověřeného tvaru, vhodná pro tlustší ľana
- velký rozsah použití průměrů lan

45 - pohodlné slaňováni ks 5
- efektivně tozptyluje teplo
Materiál: dural, pevnost: 30 KN

Singing Rock karabina COLT rovná. Vlceůčebvá karabina s plným zámkem. Vhodná do
52 expreskových setů nebo jako samostatná karabina při lezenl. Barva: šedá matná, četná ks 20

Hmotnost: 42g, Materiál: dural, Pevnost v podélné ose: 26KN, Pevnost napříč: 8KN
Pevnost s otevř, zámkem: ilkN
Certifikace: EN 12275
Čeľné rukavice pro jištění a slaňování. Vyrobeny z kvalitní kůže, zaručujlci vyvážený
poměr odolnosti a jemnosti. jsou 5ilnější pro dostatečnou ochranu, ale zároveň

60 dostateCně jemné pro citlivější manipulaci. Dlaň vyztužená - ochrana proti popálenl při ks 20
slaňování. V místech ohybu použit pružný nylon. Neoprenový úplet, ?aplnání na suchý
zip, všechny velikosti

68 JANE ISO, lanyard - odsedák PETZL ks 10
Expediční va k je ideální na lezecké nebo pracovni vybaveni
VYfoben z voděodolného a oděruvzdorného materiálu. Lze nosit i na zádech,

73 °dnímatelné ramenní popruhy, kompresní popruhy. RobustrÚ konstrukce, dvojité ŠVYt ks 2dvě vnitřní kapsy, vněišl poutka na materiál. Velikosti: 90 lltrů
Barva: Černo-žlutá
Materiál: PVC

BORA tripľe lock
UniverzáMl HMS karabina pro horolezectvl a práci ve výškách s triple lock pojistkou
Barva: černá matná
Hmotnost: 68 g

75 M,teriá1: dural ks 20

Pevnost v podélné ose: 23 kN
Pevnost napříč: 8 KN
Pevnost s otevř. zámkem: 8 KN
Světlost (d): 22 mtn
MAILONA VELKÁ DELTA
Ocelová dejta rnailona
Barva: pozink
Hmotnost: 153 g

77 Materiál: pozinkovaná ocel ks 20
Průměr: 10 mm
Pevnost v podélné ose: 45 KN
Pevnost napříč: IQ KN
Světlost (d): ]2 mm

....

vel. L

vel. L- XL

veš. Č. g-
lO párů
vel. č. 9 -
10 párů

;


